
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про затвердження гарантів та
груп забезпечення освітніх програм

З метою забезпечення якості освітньої діяльності, відповідно до Положення 
про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів 
вищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України            
від 11.07.2019 № 977, Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
30.12.2015 № 1187 (зі змінами), на виконання листа Міністерства фінансів 
України від 25.10.2023 № 17040-09-7/29126, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити гарантів та групи забезпечення освітніх програм за рівнями 
підготовки здобувачів вищої освіти, а саме:

1.1. освітньо-професійних програм підготовки здобувачів вищої освіти 
першого (бакалаврського) рівня згідно з додатком 1;

1.2. освітньо-професійних програм підготовки здобувачів вищої освіти 
другого (магістерського) рівня згідно з додатком 2;

1.3. освітньо-наукових програм підготовки здобувачів вищої освіти 
третього (освітньо-наукового) рівня згідно з додатком 3. 

2. Керівникам ННІ, факультетів забезпечити подання оновленої інформації 
про досягнення у професійній діяльності науково-педагогічних працівників 
підпорядкованих кафедр для оновлення модулів «Групи забезпечення ОП» та
«Групи забезпечення освітнього процесу» в ЄДЕБО.

3. Завідувачу навчального відділу Сидоренку О. забезпечити внесення 
наданої інформації та оновлення модулів в ЄДЕБО щодо освітніх програм за 
першим (бакалаврським), другим (магістерським) та третім (освітньо-науковим) 
рівнями вищої освіти.

      4. Дію наказу від 24.10.2023 № 1430 «Про затвердження гарантів та груп 
забезпечення освітніх програм» скасувати.

Державний податковий університет
№ 1740 від 27.12.2023



5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально- 
методичної роботи Шемелинця І.

          В. о. ректора                                                                     Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Качур Ірина 1076



13 Податкова справа у системі 
державного контролю

Гарант ОП
Тучак Т.,  к.е.н., доцент
Група забезпечення ОП
Іванишина О., к.е.н., доцент,
Савченко А., к.е.н., доцент

Кафедра 
адміністрування 
податків

14 072 Фінанси, банківська 
справа,  страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська справа та 
страхування

Гарант ОП
Скрипник  Г., к.е.н., доцент
Група забезпечення ОП
Буряк А., к.е.н., доцент,
Ключка О., к.е.н., доцент,
 Коляда Т., к.е.н., доцент

Кафедра публічних 
фінансів

15 Менеджмент митної справи Гарант ОП
Мельник О., к.е.н., доцент
Група забезпечення ОП
Гребельник О., д.е.н., професор,
Микитенко Т., к.е.н., доцент

Кафедра митної 
справи та 
товарознавства

16

073 Менеджмент

Менеджмент готельно-
ресторанного бізнесу

Гарант ОП
Держак Н., к.е.н., доцент
Група забезпечення ОП
Гусятинський М., к.т.н., доцент,
Канцур І., к.е.н., доцент,
Супруненко С., к.е.н., доцент

Кафедра 
менеджменту та 
публічного 
управління

17 Товарознавство та експертиза в 
митній справі

Гарант ОП
Авраменко Н., к.т.н., доцент
Група забезпечення ОП
Сагайдак І., к.т.н., доцент, 
Чорна Т., к.т.н., доцент

Кафедра митної 
справи та 
товарознавства

18

076 Підприємництво та 
торгівля 

Економіка та організація  
підприємницької діяльності

Гарант ОП
Калач Г., к.е.н., доцент
Група забезпечення ОП
Піжук О., д.е.н., доцент,
Ружинська Н, к.е.н., доцент

Кафедра економіки, 
підприємництва та 
бізнес-
адміністрування

19 08 Право 081 Право Правове регулювання публічних 
та приватних відносин

Гарант ОП
Гарбінська-Руденко О., к.ю.н., доцент
Група забезпечення ОП
Субіна Т., к.ю.н., доцент,
Чайка В., д.ю.н., професор

Кафедра фінансового 
та податкового права


